
 1 

 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ПРИВРЕДНИ СУД У КРАГУЈЕВЦУ 

БРОЈ: ЈН-Д-2/18 
IV Су 22/2018-7- 
Дана15.03.2018. године 

К  р  а  г  у  ј  е  в  а  ц  
 
 

На основу члана чл. 105. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/2012, 

14/2015 и 68/2015) Комисија Привредног суда у Крагујевцу за спровођење поступка јавне 

набавке мале вредности ЈН-Д 2/18 образована решењем председника суда број IV Су 

22/2018-71 од 02.03.2018. године у поступку резервисане јавне набавке мале вредности ЈН-

Д-2/18  ради куповине добара – бензин Европремијум (ознака у ОРН 09132000) и Дизел 

горива (ознака у ОРН 09134200) за потребе Привредног суда у Крагујевцу са судском 

јединицом у Јагодини за 2018.г., након јавног отварања понуда, саставља: 
 
 
 
 

ИЗВЕШТАЈ О СТРУЧНОЈ ОЦЕНИ ПОНУДА 
 

Врста поступка: 
Поступак јавне набавке мале вредности 

 

 

1)    Врста предмета јавне набавке: 

 

Добра × 

 
Услуге 

 
Радови 

 

2)    Подаци о јавној набавци: 
 
Јавна набавка је предвиђена планом набавки Привредног суда у Крагујевцу за 2018. годину 
број IV Су 20/2018-5-1 од 08.02.2018.г. 

Партија 1 

 

Предмет јавне набавке 
– бензин Европремијум (ознака у 
ОРН 09132000)  

Редни број јавне набавке ЈН-Д 2/18 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) за партију 1 250.000,00 динара 



 2 

 
 

Партија 2 
 

Предмет јавне набавке 
Дизел горива (ознака у ОРН 
09134200)  

Редни број јавне набавке ЈН-Д 2/18 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) за партију 2. 291.666,00 динара 

 
 

 
              

 
 Укупан број поднетих понуда: 2 

 

Назив/име понуђача  
  

Благовремене понуде  Неблаговремене понуде 

 

НИС АД НОВИ САД МБ 20084693 
ПИБ104052135,САВЕ КОВАЧЕВИЋА  
5 КРАГУЈЕВАЦ-примљено у 08.15 
часова ,дана 15.03.2018. 
 
ЛУКОИЛ СРБИЈА АД БЕОГРАД 
,БУЛЕВАР МИХАИЛА ПУПИНА 
165Д; МБ 07524951 ПИБ 100000830 
примљено у 11.20 дана 15.03.2018 
 
   

 

 
2) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово 

одбијање:  
 

Број под 

којим је 

понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

 

 

     

1- 

НИС АД НОВИ САД 
МБ 20084693 
ПИБ104052135,САВЕ 
КОВАЧЕВИЋА  
5 КРАГУЈЕВАЦ-
примљено у 08.15 часова 
дана 15.03.2018. 

- 

 

С ОБЗИРОМ НА УТВРЂЕНИ КРИТЕРИЈУМ 

РЕЛЕВАНТАН ЗА ОЦЕЊИВАЊЕ,КОМИСИЈА ЈЕ 

НАШЛА ,ДА ЈЕ ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ОБЕ ПАРТИЈЕ 

ГОРИВА ,ВЕЋА ОД ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ ГОРИВА 

ДРУГОГ ПОНУЂАЧА ЗА ТАКВУ ВРСТУ ,КОЛИЧИНУ И 

КВАЛИТЕТ ГОРИВА.НАИМЕ,ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

ДРУГОГ ПОНУЂАЧА ЗА ПАРТИЈУ 1 ИЗНОСИ.238.803,98 

ДИН без ПДВ-а док је са ПДВ-ом286.556,50 дин. ЗА 

ПАРТИЈУ 2 ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЈЕ 
279.397,16 без ПДВ-а док је са ПДВ-ом 335.267,50 дин. 

.- 



 3 

 

 

3) Критеријум за оцењивање понуда је најнижа понуђена цена. 
 

  
  

Назив/име понуђача  
Укупна понуђена цена без 

ПДВ-а 

3. 
ЛУКОИЛ СРБИЈА АД БЕОГРАД 
ул.БУЛ.МИХАИЛА ПУПИНА 165Д 

; МБ 07524951 ПИБ 100000830 
 

По партији 1. у износу од 

238.803,98 динара 

По партији 2. у износу од 

279.397,16 динара. 

4) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија:  
Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да је најповољнија понуда 
понуђача  
__________________________________________________________________________ 

             ЛУКОИЛ СРБИЈА АД БЕОГРАД ул.БУЛ.МИХАИЛА ПУПИНА 165Д 
; МБ 07524951 ПИБ 100000830 
 

и предлаже наручиоцу да се наведеном понуђачу додели уговор.  
 

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача:  

 

Да   Не Х  

   

Назив/име подизвођача Део уговора који ће реализовати подизвођач 

   

   

 

  

 

Председник и чланови Комисије за јавну набавку: 

 
1. Радисав Обрадовић ____________________________ 

  
2. Саша Радисављевић  __________________________________ 
 

3. Дејан Чаровић ___________________________ 

 


